
�

スーパーコンピューティングニュース� Vol.�22,�No.6　2020スーパーコンピューティングニュース� Vol.�22,�No.6　2020-  48  - -  49  -

スパコン22-6_本文.indd   49 2020/11/19   10:14:33



•

•

•

•

•

•

•

スーパーコンピューティングニュース� Vol.�22,�No.6　2020スーパーコンピューティングニュース� Vol.�22,�No.6　2020-  50  - -  51  -

スパコン22-6_本文.indd   50 2020/11/19   10:14:33



 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     範囲: 全てのページ
     トリム: カット 上 周囲 36.85 ポイント
     シフト: 無し
     ノーマライズ(オプション): オリジナル
      

        
     32
     0
     0
     No
     626
     331
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     Smaller
     36.8504
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0j
     QI+ 3
     1
      

        
     2
     1
     2
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     範囲: 全てのページ
     トリム: カット 下 周囲 36.85 ポイント
     シフト: 無し
     ノーマライズ(オプション): オリジナル
      

        
     32
     0
     0
     No
     626
     331
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     Smaller
     36.8504
     Bottom
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0j
     QI+ 3
     1
      

        
     2
     1
     2
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     範囲: 全てのページ
     トリム: カット 左 周囲 36.85 ポイント
     シフト: 無し
     ノーマライズ(オプション): オリジナル
      

        
     32
     0
     0
     No
     626
     331
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       PDDoc
          

     Smaller
     36.8504
     Left
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0j
     QI+ 3
     1
      

        
     2
     1
     2
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     範囲: 全てのページ
     トリム: カット 右 周囲 36.85 ポイント
     シフト: 無し
     ノーマライズ(オプション): オリジナル
      

        
     32
     0
     0
     No
     626
     331
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

      
       PDDoc
          

     Smaller
     36.8504
     Right
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     QI+ 3.0j
     QI+ 3
     1
      

        
     2
     1
     2
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





